

## NUORISOVALTUUSTON MUISTIO

Paikka: Nuorisotila, Pirtti

Aika: Maanantai 16.12.2024

Jäsenet: Iida Hanhisuanto Luukas Putula  
Liisa Moilanen Venla Penttilä  
Ronja Pudas  
Elliina Puhakka Siiri Ylikoski

Muut paikallaolijat:

Marita Hankila, nuorisotyöntekijä  
Ari-Pekka Nieminen, kummivaltuutettu Sirkka Pankinaho, kummivaltuutettu

### 1. Kokouksen aloitus

Aloitetaan kokous 16.04. Kirjattiin ylös läsnäolijat ja todettiin, että kokous on päätäntävaltainen

### 2. Glögi-ilta ja sen sujuminen

Glögi-iltaan osallistui 49 henkilöä. Ilta sujui rennosti. Ohjelmassa oli Kahoot, arvonta sekä tarjoilu. Osallistujat saivat viettää aika vapaata oleskelua, joka sujui hyvin. Myös heijastimia jaettiin mukana olleille.

### 3. Budjetti

Tämän vuoden budjetista jäljellä on n.200 €. Ronja ehdotti, että voisiko rahat lahjoittaa hyväntekeväisyyteen. Ari-Pekka ehdotti stipendejä, mutta tiukan aikataulun vuoksi sitä ei voi toteuttaa. Sirkka ehdotti, että rahat voisi käyttää kevään tapahtumiin varautuen. Päädyttiin että rahat lahjoitettaisiin vähävaraisille perheille (4kpl 50€ lahjakortteja), mutta jos tämä ei ole mahdollista, niin rahoilla hankitaan lahjakortteja nuorisovaltuuston tuleviin tapahtumiin esimerkiksi palkinnoiksi.

Ensi vuoden budjetin käyttöön Ronja Pudas ehdotti, että ensi jouluna osa rahoista käytettäisiin joulupuukeräyksiin. Nuorisovaltuusto piti ajatuksesta, asiaan palataan ensi vuoden marraskuun kokouksessa. Siiri Ylikoski ehdotti, että pidettäisiin ensi keväänä samanlainen Grillibileet-tapahtuma kuin tänä vuonna. Uutena olisi, sekä alakoululaisille että nuorille olisi tapahtumat. Tapahtuma keräsi kannatusta. Liisa Moilanen kysyi, jaettaisiinko ensi vuonnakin stipendit keväällä. Stipendit ovat mahdollisia, kenelle ne jaetaan, oli viime keväänä haastava saada selville. Tänä keväänä ollaan suoraan opoihin yhteydessä. Luukas Putula ja Marita Hankila kertoivat, että tapahtumiin olisi mahdollista anoa avustusta.

4. Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston kokouksen kuulumiset

Ronja Pudas kertoi, että heille oli esitelty Itämeren nuorisoneuvostoa. Siihen on mahdollista liittyä 16-vuotiaana. Kokouksessa oli järjestetty ryhmätehtävä, jossa oli neljä skenaariota tulevaisuudesta ja niitä käytiin läpi. Seuraava kokous on helmikuussa.

5. Nuorisovaltuuston ja vanhus- ja vammaisneuvoston yhteistyö

Luukas Putula kertoi, että kokouksessa oli suunniteltu alustavasti erilaista ohjelmaa Ystävyysdiscoon. Tapahtumaan voisivat osallistua kaikenikäiset. Tapahtumassa olisi bingoa ja erilaista musiikkia. Arviona olisi, että olisi noin 150 osallistujaa, tapahtuma olisi klo13-16. Tarjolla olisi pikkupitsoja ja terveellistä välipalaa. Tapahtuma järjestettäisiin nuorisotilalla 14.2.2025.

6. Ensi kevään kokousajat

Nuorisovaltuusto päätti ensi kevään kokouksien ajankohdat. Kokoukset ovat 20.1, 17.2, 17.3, 14.4 ja 19.5. päivinä

7. Muut asiat

Ari-Pekka Nieminen esitteli itsensä nuorisovaltuustolle.

Nuorisovaltuusto olisi saamassa kutsun hyvinvointivaliokunnan kokoukseen 20.3, jossa nuorisovaltuusto kertoisi muun muassa Pudasjärven nuorten hyvinvoinnista.

Voisimme järjestää kyselyn, jossa kartoitettaisiin hyvinvointia.

Marita Hankila kertoi, että nuorisovaltuustojen ohjaajat olivat keskustelleet mahdollisista yhteisistä kokoontumisista. Nuorisovaltuustolla oli kiinnostusta tavata toisia nuorisovaltuustolaisia, joilta voisi oppia uusia asioita toimintaansa liittyen.

Luukas Putula kysyi, voisiko nuorisovaltuusto vaikuttaa ympäristöön poistamalla puolialastomat taulut keskustasta. Asiasta on keskusteltu aiempina vuosina nuorisovaltuustossa, mutta korona-aika vaikutti asiaan. Asiaa voidaan mahdollisesti viedä eteenpäin.

Kokous päättyi 17.24